2024/12/8(日) 練習試合 vs藤岡ボーイズ様

今年最後の練習試合を何時も仲良くして頂いており、近隣でもある藤岡ボーイズ様と行いました。
1試合目ガチンコ、2試合目ミックスで交流戦
2試合目は最終回に逆転した『チーム小平』、その裏『チーム神流川』も同点に追いつき、そのままゲームセット。
指導者は関与しない、側で見て居てあげる事をテーマにし、
全て選手達がサインを出しゲームプランも考えていたので、考える野球、やらされる野球では無く、正に『thinking baseball』良い光景でした。
藤岡ボーイズ様、来年も宜しくお願い申し上げます。近隣で野球を盛り上げましょう。

	スライド 1